
 
  

 
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

veřejné zakázky 
„DNS na dodávky IT -02-2020“ 

 
zadávané v certifikovaném elektronickém nástroji podle § 141 zákona č. 134/2016 Sb. ve 

znění pozdějších předpisů 
 
Zadavatel: 
Univerzita Hradec Králové, Rokitanského 62, 500 03 Hradec Králové III,  
IČ: 62690094,  
veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb.,  
nezapsaná v obchodním rejstříku 

 
Zadavateli byl v rámci výše uvedené veřejné zakázky doručen následující dotaz: 

Dobrý den, vzhledem k současné situaci ve světě, je předpokládaná dodací lhůta na 
prvky, které splňují parametry poptávky, 10-12 týdnů. Smlouvou požadovaná doba 
dodání je méně než 3 týdny (20 dní). Může zadavatel s ohledem na aktuální situaci 
prodloužit smluvní lhůtu na dodání zboží. 
 
Odpověď zadavatele: 
 
Zadavatel zhodnotil současný stav a s ohledem na aktuální situaci prodloužit smluvní 

lhůtu na dodání zboží odpovídá upraveným návrhem smlouvy v bodě 3.1 „Prodávající 

předá věc kupujícímu co nejdříve, nejpozději však do 12 týdnů ode dne kdy mu bude 

na kontaktní mail uvedený v záhlaví doručena objednávka…“. 

 

Do nabídky prosím použijte tuto novou verzi, která je přiložena spolu s touto odpovědí.  

Zároveň tímto prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na 07. 04. 2020, 09:00 hod.  

 
 
Příloha dodatečných informací: Příloha č. 2 Obchodní podmínky  DNS na dodávky IT -02-
2020 upravená 
 
 
V Hradci Králové dne 20. 03. 2020 


		2020-03-20T11:46:21+0100
	JUDr. Šárka Karlová




